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AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Universiteti “Hasan 
Prishtina” Prishtinës   

Prishtinë Fakulteti i Mjekësisë Prodekan 01.02.2023

Emri Zana Mbiemri Sllaminiku - Dalipi

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

1 Institucion publik Ministria e 
Shëndetësisë

Prishtinë Rr. Zagrebit Nr. 
60, 10000, 
Prishtinë, 
Republika e 
Kosovës

Bordi per shkollim 
specialistik

Nivel jo 
menaxherial

Anëtar bordi 17.06.2021 17.06.2024

2 Institucion Privat ORDINANCA 
STOMATOLOGJ
IKE DR ZANA

Prishtinë ISA KASTRATI 
NR 126

Nivel jo 
menaxherial

MJEKE SPECIALISTE 01.04.2010

3 Institucion publik Qendra Klinike 
Universitare 
Stomatologjike e 
Kosovës 

Prishtinë lagja e spitalit nn 
1000 Prishtine

Klinika e 
Parodontologjise dhe 
mjekesise orale

Nivel 
menaxherial

MJEKE SPECIALISTE 
DHE SHEFE E 
KLINIKES SE 
PARODONTOLOGJISE 
DHE MJEKESISE 
ORALE

01.02.2000 31.01.2023

ME RASTIN E MARRJES SE DETYRËS

Data e dorëzimit:28.02.2023

Funksioni Prodekan

Emri i institucionit Universiteti “Hasan Prishtina” Prishtinës   

Adresa e institucionit Prishtinë

Njësia organizative Fakulteti i Mjekësisë Data e emërimit 01.02.2023
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PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Volkswagen) E blerë Nga shitja e Nissan, kursime familjare, 
pagat dhe të ardhurat nga biznesi

Jo 2021 18,000.00 € Deklaruesit

2 Veture(Audi) E blerë Nga shitja e Mercedes, kursime familjare, 
pagat dhe të ardhurat nga biznesi

Jo 2019 40,000.00 € Bashkëshortit/ës

3 Veture() E blerë Kursime familjare , pagat dhe të ardhurat 
nga biznesi

Jo 2021 14,000.00 € Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Arë 6516.00 m2 Kursime familjare , pagat dhe të 
ardhurat nga biznesi

Kursime familjare , pagat dhe të 
ardhurat nga biznesi

2022 160,000.00 € Përbashkët

2 Shtëpi 350.00 m2 E trashëguar E trasheguar 1980 230,000.00 € Bashkëshortit/ës

3 Shtëpi 900.00 m2 E trashëguar Trashëgimi familjare 2000 450,000.00 € Bashkëshortit/ës

4 Shtëpi 65.00 m2 E trashëguar Trashëgimi familjare 1986 45,000.00 € Bashkëshortit/ës

5 Tokë 19938.00 m2 E trashëguar Pronë e përbashkët nga trashëgimia 
familjarë

2021 0.00 € Bashkëshortit/ës

6 Tokë 2428.00 m2 E trashëguar Pronë e përbashkët nga trashëgimia 
familjarë

2021 15,000.00 € Bashkëshortit/ës

7 Tokë 1210.00 m2 E trashëguar Trashëgimi familjare 2021 60,000.00 € Bashkëshortit/ës

8 Tokë 2084.00 m2 E trashëguar Pronë e përbashkët nga trashëgimia 
familjarë

2021 0.00 € Bashkëshortit/ës

9 Tokë 6936.00 m2 E trashëguar Pronë e përbashkët nga trashëgimia 
familjarë

2021 0.00 € Bashkëshortit/ës

10 Tokë 467.00 m2 E blerë Parcelë(⅓)- bashkëpronar,Kursime 
familjare , pagat dhe të ardhurat nga 

biznesi

2011 150,000.00 € Bashkëshortit/ës

11 Tokë 40944.00 m2 E trashëguar Trashëgimi familjare 2021 200,000.00 € Bashkëshortit/ës

12 Tokë 49612.00 m2 E trashëguar Trashëgimi familjare 2021 343,000.00 € Bashkëshortit/ës

13 Banesë 32.25 m2 Nga parcela e dhënë për ndërtim Nga parcela e dhënë për ndërtim 2022 25,800.00 € Bashkëshortit/ës

14 Banesë 98.60 m2 Nga parcela e dhënë për ndërtim Nga parcela e dhënë për ndërtim 2022 78,880.00 € Bashkëshortit/ës

15 Banesë 107.25 m2 Nga parcela e dhënë për ndërtim Nga parcela e dhënë për ndërtim 2022 85,800.00 € Bashkëshortit/ës

16 Garazhë 15.43 m2 Nga parcela e dhënë për ndërtim Nga parcela e dhënë për ndërtim 2022 3,086.00 € Bashkëshortit/ës

17 Garazhë 15.42 m2 Nga parcela e dhënë për ndërtim Nga parcela e dhënë për ndërtim 2022 3,084.00 € Bashkëshortit/ës

18 Lokal 67.63 m2 Nga parcela e dhënë për ndërtim Nga parcela e dhënë për ndërtim 2021 81,156.00 € Bashkëshortit/ës

19 Garazhë 16.38 m2 Nga parcela e dhënë për ndërtim Nga parcela e dhënë për ndërtim 2021 3,276.00 € Bashkëshortit/ës

20 Garazhë 16.38 m2 Nga parcela e dhënë për ndërtim Nga parcela e dhënë për ndërtim 2021 3,276.00 € Bashkëshortit/ës

21 Garazhë 14.42 m2 Nga parcela e dhënë për ndërtim Nga parcela e dhënë për ndërtim 2021 2,884.00 € Bashkëshortit/ës

22 Garazhë 14.42 m2 Nga parcela e dhënë për ndërtim Nga parcela e dhënë për ndërtim 2021 2,884.00 € Bashkëshortit/ës

23 PODRUM 16.10 m2 Nga parcela e dhënë për ndërtim Nga parcela e dhënë për ndërtim 2021 3,220.00 € Bashkëshortit/ës

24 Banesë 63.67 m2 Nga parcela e dhënë për ndërtim Nga parcela e dhënë për ndërtim 2021 50,936.00 € Bashkëshortit/ës

25 Banesë 82.70 m2 Nga parcela e dhënë për ndërtim Nga parcela e dhënë për ndërtim 2021 66,160.00 € Bashkëshortit/ës

26 Banesë 82.70 m2 Nga parcela e dhënë për ndërtim Nga parcela e dhënë për ndërtim 2021 66,160.00 € Bashkëshortit/ës

27 Garazhë 14.42 m2 Nga parcela e dhënë për ndërtim Nga parcela e dhënë për ndërtim 2021 2,884.00 € Bashkëshortit/ës

28 Garazhë 16.10 m2 Nga parcela e dhënë për ndërtim Nga parcela e dhënë për ndërtim 2021 3,220.00 € Bashkëshortit/ës

29 Banesë 82.70 m2 Nga parcela e dhënë për ndërtim Nga parcela e dhënë për ndërtim 2021 66,160.00 € Bashkëshortit/ës
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

Nuk ka të dhëna

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank Procredit Bank Kosovë 1,733.04 Euro paga dhe kursime Depozita/kursime Deklaruesit

2 Bank Procredit Bank Kosovë 766.11 Euro paga dhe kursime Depozita/kursime Deklaruesit

3 Bank Procredit Bank Kosovë 10,301.08 Euro paga dhe kursime Depozita/kursime Deklaruesit

4 Bank TEB SH.A. Kosovë 1,793.53 Euro  kursime Depozita/kursime Deklaruesit

5 Bank Procredit Bank Kosovë 401.52 Euro ordinanca dr Zana Depozita/kursime Deklaruesit

6 Bank TEB SH.A. Kosovë 2,929.02 Euro ordinanca dr Zana Depozita/kursime Deklaruesit

7 Bank Procredit Bank Kosovë 9,236.67 Euro paga dhe kursime Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

8 Bank Procredit Bank Kosovë 414,608.03 Euro Dividend, kursime dhe 
paga

Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

9 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 213,051.36 Euro Dividend, kursime dhe 
paga

Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

10 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 209.00 Euro paga dhe kursime Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

11 Bank Procredit Bank Kosovë 18,777.06 Euro  kursime familjare dhe 
paga

Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

12 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 14.75 Euro  kursime Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

13 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 397.53 Euro  kursime Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

1 Ndërmarrje individuale 
“NI”/ Biznes individual 
“B.I”

Ordinanca stomatologjike Dr 
Zana

100.00% 45,000.00 € 01.04.2008 01.04.2008 Deklaruesit

2 Shoqëri me përgjegjësi 
të kufizuar “SHPK”

Catering Prishtina SH.P.K 100.00% 1,000.00 € 01.04.2010 01.04.2010 Bashkëshortit/ës

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Universiteti 
“Hasan Prishtina” 
Prishtinës   

Kosovë Procredit Bank 12,457.90 €

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

ORDINANCA 
STOMATOLOGJI
KE DR ZANA

Kosovë Cash 7,945.17 €

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Qendra Klinike 
Universitare 
Stomatologjike e 
Kosovës 

Kosovë Procredit Bank 4,937.39 €

Deklaruesit Pagesa per pjesemarrje 
ne takime ne Bord

Ministria e 
Shëndetësisë

Kosovë Procredit Bank 619.87 €

Deklaruesit Universiteti 
“Hasan Prishtina” 
Prishtinës   

Kosovë Cash 0.00 Mandati i pozites 
se prodekanes 
eshte nga data 

30.01.2023, ndersa 
deklarimi behet 

deri ne periudhen 
31.12.2022, 

prandaj nuk kam te 
hyra ne poziten e 

prodekanes per 
kete periudhe 

kohore.

Deklaruesit Pagesa per ligjerate ne 
kuader te EVP nga Oda 
e Stomatologeve te 
Kosoves

Kosovë Procredit Bank 42.75 €

Deklaruesit Shtesa nga MF, Masa 
3.6;27-3/2022

Ministria e 
Financave

Kosovë Procredit Bank 200.00 €

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

Catering Prishtina Kosovë Cash 6,000.00 €

Bashkëshortit/ës Të hyrat nga qiraja Të hyrat nga 
qiraja 

Kosovë Procredit Bank 22,294.00 €

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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